
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  21.03.2023    № 50 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского 

поселения от 03.12.2018 № 257 «Об утверждении административного регламента 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме 

аукциона» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент «Предоставление земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность или в 

аренду на торгах, проводимых в форме аукциона», утвержденный 

Постановлением администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 03.12.2018 № 257 (далее – 

Административный регламент) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.5 раздела 3 Административного регламента слова 

«государственной» заменить словами «муниципальной». 

1.2. Подпункт 3.5.1 пункта 3.5 раздела 3 Административного регламента 

изложить в новой редакции: 

«3.5.1. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме 

осуществляется по средствам: 

- государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» (ЕПГУ); 

- государственной региональной информационной системы 

«Региональный портал государственных и муниципальных услуг» (РПГУ).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                         К.В. Калиниченко 


